
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 28/12/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Piero Cortese
Luigi Cericola
Carlo Michelotto
Paolo Losa

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:46

 351540
342497
698023
402815

1

Luciano Araudo
Fabrizio Carletti
Antonio,ercole Baracco
Mauro Berruti

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:38

 697487
336419
310265
316782

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Battistino Compagno Zoan
Gianpiero Devietti Goggia
Michele Balbrino Gianaro
Italo Stefano Quilico

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:21

 349206
363607
387527
895413

3

Rudy Betemps
Giorgio Betemps
Mattia Mana
Roberto Vittorio De Glaudi

VAO000087 - BOCCIOFILA
COMUNALE DI SAINT VINCENT
F.n°:36

 318273
318272
406867
832775

4

Renato Chiesa
Antonello Appendino
Vincenzo Carena
Fabio Spada

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:33

 344327
305638
336106
472373

5

Bruno Ricca
Luciano Sacerdoni
Marco Hugonin
Piero Versino

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:43

 699078
461271
394699
487354

6

Graziano Macario Gioanas
Alberto Macario Gioanas
Christian Iaboni
Stefano Crosetto

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:45

 404336
825083
823230
869711

7

Rinaldo Giovanni Finotto
Filippo Garbaccio
Pierangelo Beraldo
Gianni Ramasco

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:24

 376127
712504
315751
451073

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 28/12/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gian Carlo Ponzetti
Corrado Furlan
Roberto Doria
Francesco Scarparo

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:18

 696917
380808
368033
466143

1

Gianpiero Germano
Andrea Barrera
Maikol Montaldi
Gabriele Ambrogio

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:13

 386080
712548
866749
862469

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Michele Savio
Aldo Merlo Pich
Gianfranco Micheletta
Matteo Macario Gioanas

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:9

 817442
418253
418845
829916

3

Roberto Battilossi
Giuseppe Rinaldo Gianino
Cristian Modina
Simone Rossino

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:27

 313057
698048
698080
829847

4

Simone Bonino
Gian domenico Vieta
Enrico Monetta
Graziano Clerin

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:4

 323312
815638
852407
347055

5

Mauro Mangiaudi
Claudio Maino
Enrico Quaranta
Gianmaria Bellitti

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:29

 782136
406006
449967
314471

6

Marco Torta
Mauro Bosco
Giovanni Radis
Christian Fasano

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:31

 480394
325121
450537
371909

7

Diego Airola
Paolo Trettene
Marco Vigna ton
Roberto Enrici baion

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:40

 301540
698018
723265
369024

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 28/12/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Santo Bevilacqua
Ettore Levis
Lorenzo nicholas Diglaudi
Giorgio Tancorre

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:10

 854985
400354
779161
850065

1

Massimo Ferrotti
Gabriele Graziano
Edoardo Graziano
Corrado Cantone

VBI000771 - S.B.D.
TERNENGHESE- RONCHESE
F.n°:7

 375236
805870
805871
333806

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Osvaldo Borello
Giuseppe Gillio Tos
Andrea Peccioli
Gabriele Parena

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:5

 698029
698050
437416
733425

3

Sergio Guaschino
Paolo Guaschino
Roberto Mollo
Pietro Camelli

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:6

 393581
393580
421421
862073

4

Luca Gallione
Pietro Biscardi
Celestino Dalla zanna
Flavio Bullari

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:44  382628
320514
357170
864691

5

Pierluigi Mosca
Simone Argiro'
Claudio Pognante
Marco Pelissero

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:20

 424453
306426
722265
438027

6

Luca Moschini
Claudio Storto
Roberto Dalla muta
Alberto Guatta

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:37

 424576
474522
357082
393618

7

Diego Busi
Renato Lorigiola
Renato Baldo
Daniele Cigolini

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:23

 329773
402768
309399
345621

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 28/12/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Consolini
Umberto Giacchetti
Angelo Giupponi
Ermanno Garella

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:42

 349610
386995
390244
383823

1

Francesco Buffo
Sergio Gaydou
Davide Corbelli
Piero Notte

VVC000090 - S.S. BOCCIOFILA
CRESCENTINESE F.n°:26

 767750
899771
350566
428731

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gino Moro
Pier Carlo Domenico Monville
Daniele Gatto
Claudio Franco

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:34

 424052
698025
771028
379274

3

Davide Montaldi
Kevin Montaldi
Andrea Traverso
Gian-Paolo Curti

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:48

 422075
779162
706143
784876

4

Fabrizio Filippo Fasana
Andrea Fasana
Massimo Gatti
Andrea Conte

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:8  872858
845879
384850
349693

5

Davide Manolino
Marcello Usseglio nanot
Andrea Mattalia
Cesare Peretti

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:12

 408179
483845
414610
862795

6

Daniele Grosso
Maurizio Formica
Marco Giulio Celso Frachey
Andrea Barana

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:2

 393058
377947
781173
733230

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 28/12/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form.2 BASSA VALLE ore 10,30 presso SANGIORGESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 28/12/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Remolif
Orlando Volturo
Massimo Puggioni
Fabrizio Cirobisi

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:28

 452882
490397
449384
346536

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dario Rossatto
Carlo Abate
Flavio Giacomo Bonino
Bruno Vittorio Poma

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:22

 457734
300048
323279
864111

3

Partita vinta    4

Simone Barendi
Fabrizio Novello
Omero Falcione
Luca Barbieri

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:15

 698134
428871
370734
310954

5

Partita vinta    6

Gian vincenzo Gaiofatto
Bruno Accominotti
Fausto Bergamo
Mauro Torchio

VBI000605 - U.B.
PONDERANESE CIRCOLO
SPORTIVO ITALIA F.n°:49

 381770
850128
316081
479993

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 28/12/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marino Aimonetto
Giovanni Walter Barinotto
Walter Falletti
Ivan Binando

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:17

 768064
696690
696715
696774

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Licata
Maurice Curtaz
Ezio Fassi
Aldo Emilio Rosset

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:19  400554
354527
762735
457759

3

Partita vinta    4

Alberto Pezzetti
Nicolas Pretto
Mario Suini
Fabrizio Golfetto

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:35

 866655
879592
474984
805896

5

Partita vinta    6

Roberto Zanin
Giovanni Livio Benedetto
Giovanni Bernardo
Alberto Goretti

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:39

 492055
697494
695870
696723

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 28/12/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Allorio
Manuel Chiavenuto
Paolo Turati
Fabio Boccaletti

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:30

 853130
344162
482976
321120

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Bunino
Roberto Cerruti miclet
Fabrizio Ciarletti
Adriano Negrini

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:3

 696898
342847
345105
427271

3

Partita vinta    4

Tiziano Picco
Ares Picco
Danilo Rampini
Adamo Pascali

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:16

 442397
442370
451255
435659

5

Partita vinta    6

Mauro Beltrami
Alessio Bonello
Giancarlo Monetta
Giovanni Debernardini

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:14

 314935
322768
421803
361200

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a quadrette ACCC-BBCC e inferiori 28/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B.SALASSESE 012436130
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

47 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SANGIORGESE - STRADA X OZEGNA 4 Num civico 4 (San Giorgio Canavese) 28/12/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Alberto Faletto
Giuseppe Bisacca
Alberto Balmamion
Roberto Vercellino

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:41

 697888
696698
696596
486831

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Claudio Goria
Tiziano Cugnetto
Piero Amerio
Valter Alessandro Beltramo

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:25

 390996
354187
303732
314994

3

Partita vinta    4

Claudio Campia
Massimo Stura
Marco Rossino
Maurizio Casciano

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:1

 332698
474853
782680
338250

5

Partita vinta    6

Angelo sonny Riviera
Luigi antony Radici
Emanuele Lebbiati
Angelo Demetrio

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:32

 455220
847823
849125
857914

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

